Iniciales, capitales y epígrafes en rojo.

Perteneció á Jerónimo Zurita.

Procede de la Biblioteca del Conde-Duque de Olivares.

Encuadernación de la Biblioteca del Escorial.

## Q. II. 1.

Cód. en perg.; á dos cols.; sigl. XIV; 163 fols.; 307 × 220 mm.

**S. Bernardi Claraevallensis meditationes de cognitione humanae conditionis, tractatus de interiori domo seu de conscientia aedificanda; Forum poenitentiale; Summa extracta a summa S. Raymundi de Pennafort; Fr. Nicolai Byard, O. P., distinctiones.**

I. 1 (fol. 1). Compilacio bti. Bernhardi gemina anime. *Multi multa sciunt et seipsos nesciunt...* des. *in quo sponsum cum sponsa prospicies unum eundemque glorie dominum. Qui uiuit et regnat.* Explicit summa bti. Bernhardi de misericordia quam fecit cuilibet anime deus. (M. CLXXXIV, 485). (fol. 11). De illis qui ingrediuntur religionem ut habundent bonis. *Dina fuit filia iacob quam sichem uidens... Et sciendum quod quatuor genera hominum in claustro uiuentium hiis uersibus continentur.* Versus. *In claustro xpi. sunt semper quatuor isti...* 2 (fol. 11). De edificacione domus interioris, id est, consciencia. *Domus hec in qua habitamus...* des. *Talibus domus anime edificatur.* Explicit liber primus. (fol. 14 v.). Incipiunt capitula secunde partis. *De consciencia quid sit. I...* *De uarietate consciencie, et de obnoxi simulacione, que omnia deuocione mentis perimit.* IX. Pars II. *Quod si forte ut fieri solet fur ad hoc uenerit...* des. *properare ad angelicam societatem. repropiciare tuam maiestatem.* Explicit pars II.<sup>a</sup> (fol. 19). Incipiunt capitula tercie partis. *De duplici confessione qualiter sit confitendum deo. I...* *De optima instructione circa malorum cogitacionem.* VI.<sup>o</sup> Incipit III.<sup>a</sup> pars. *Terret me tota uita mea deus meus...* des. *nisi cum hanc sibi per delectacionem subiugat.* (fol. 22 v.). Incipiunt capitula quarte partis. *De diuersis uiciis et uirtutibus. I...* *De corpore x.<sup>i</sup>* XV. Incipit IIII.<sup>a</sup> pars. *Superbia ita est origo omnium criminum...* des. *neccesse est ergo ut ea deuocione qua accipitur custodiatur.* (fol. 28 v.). Incipiunt capitula in quinta parte. *De*

prologo. I... *Quomodo loquitur homo ad xpm. mente. IX. Pars V. Quoniam in medio laqueorum positi sumus...* (falta al fin: des.) *sicut te ipsum amares: eandem beatitudinem haberes...* (M. CLXXXIV, 507).

II. 1 (fol. 37). [Forum poenitentiale]. (falta al principio; empieza con las palabras:) *iungat eis orationes. qui patrem elemosinas. et opera misericordie faciat...* des. *Secundus modus est per substantialem dni. pape indulgenciam. Alii sunt modi secundum leges quos omitto quia raro accidunt.* Explicit forum penitentiale. (parece un compendio de la Suma de S. Raimundo de Peñafort). 2 (fol. 58). Incipit summa brevis et utilis extracta a summa magistri Raymundi fratris predicatorum quomodo penitentiarius debet remittere penitentes ad superiorem. *Quoniam sepe dubitatur quando penitens debeat ad suum superiorem...* des. *sicut moyses amalech non armis sed orationibus expugnauit. Deo gratias.* (fol. 62). *Dum secundum apostolum ad hebreos XI cap.<sup>o</sup> Sine fide impossibile est placere deo...*

III. 1 (fol. 69 v.). Sunt hec collecta libro uulgaria multa et alphabeto distincte scripta teneto expositum proprio quod licet e tytulo. [Fr. Nicolai de Byard, O. P., distinctiones]. *Duplex est abstinentia detestabilis et laudabilis...* des. *nec in cor ascendit que preparauit dominus electis suis. Ad que nos perducere dignetur qui uiuit et regnat per omnia secula seculorum. Amen.* Explicit hic liber. Deo gracias. 2 (fol. 160 v.). [Index sermonum de tempore]. 3 (fol. 162 v.). [Index sermonum de Sanctis]. 4 (fol. 163). [Index distinctionum].

Al fin tiene: *Orate pro me iohannes quidam pauper clericus Argentinens. dyocesis.*

Iniciales y capitales en azul y rojo; epígrafes en rojo.

Procede de la Biblioteca del Conde-Duque de Olivares.

Encuadernación de la Biblioteca del Escorial.

## Q. II. 2.

Cód. en perg.; sigl. XII; 120 fols.; 290 × 195 mm.

**S. Gregorii Papae homiliae in Ezechielem prophetam.**

(fol. 6). *Cum sci. Gregorii pape patris pariter et patroni homelias in prima parte hiezechielis expositas. clariora sole eloquia legendo transcurrerem... per totum uolumen capitulis adnotare. Incipiant capitula. I. Quod uox psalmodiae cum per intentionem agitur cordis. per hanc omnipotentis domino iter paratur... Quid sit inter holocaustum et sacrificium.* (fol. 7). Incipit prefatio domni gregorii pape in expositum ihezechielis prophetae feliciter. *Dilectissimo fratri Mariano episcopo... Omelias quae ut in beato hiezechiel propheta coram populo loquebar... ad subtiliores aepulas auidius redeatur.* (fol. 7 v.). [Liber I]. *Dei omnipotentis aspiratione de ezechiel locuturus...* (fol. 66 v.). Incipit expositum sci. gregorii pape de parte ultima uisionis ezechielis prophete. Incipit prologus. *Quia multis curis prementibus... ut hoc palpando carpamus.* (fol. 67). Liber II. *In vicesimo et quinto anno transmigrationis nostre... Dicturus misticam narrationem historiam premitit... des. ad hereditatem perpetuam erudit; sit itaque gloria omnipotenti dno. nro. ihu. xpo. ect.* Expliciunt omelie beati gregorii pape in extrema parte ihezechielis prophete: Numero decem. (M. LXXVI, 785). O omnes qui legeritis scripturam istius libri. orate pro anima illius qui scripsit librum istum; et pro omnibus fidelibus defunctis.

Iniciales y epígrafes en rojo.

Procede de la Biblioteca del Conde-Duque de Olivares.

Encuadernación de la Biblioteca del Escorial.

## Q. II. 3.

Cód. en perg. y papel; sigl. XV; 317 fols.; 293 × 210 mm.

**Joannis Cassiani de coenobiorum institutis, collationes.**